共青团南京中医药大学委员会

关于开展南京中医药大学抗疫先进集体、
先进个人评选活动的通知
各学院团委、团支部、社团管理部：
自新冠肺炎疫情爆发以来，我校各级团组织和广大团员青年坚决贯彻中央和省委决策部署，积极响应团中央和团省委号召，挺身而出、担当奉献，踊跃投身阻击疫情的志愿服务活动，为坚决打赢疫情防控人民战争、总体战、阻击战贡献青春力量。为表彰优秀、鼓励先进，南京中医药大学共青团决定开展抗疫先进集体、先进个人评选活动。现将有关事项通知如下。
一、评选对象
1.在新冠肺炎疫情防控工作中表现突出的各级团组织、学生社团、志愿者服务队等集体；
2.团员青年、学生社团成员、青年志愿者等先进个人。
二、评选条件
1.先进集体
在新冠肺炎疫情防控工作中，充分有效发挥作用，动员组织团员青年积极投身防疫一线，以实际行动亮身份树形象，在交通运输、应急服务、医疗疾控、民生保障、秩序维护、群众教育、心理引导、社会宣传等方面，作出了突出贡献，获得良好的社会影响。
2.先进个人
应为我校在籍学生，包括本专科生、研究生，在新冠肺炎疫情发生以来，积极响应学校倡议，充分发扬南中医青年精神，志愿参与疫情防控工作，贡献青春智慧与力量。在工作中，守岗尽责，全力以赴，勤苦耐劳，持之以恒，热情友好，得到社会各界和人民群众的认可和好评。
三、推荐名额
各学院团委、社团管理部推荐先进集体原则上不超过2个，先进个人不超过5人。有突出贡献的可以适当增加名额。
四、工作要求
1.高度重视，严格标准。各级团组织、社团管理部在人选推荐工作中要提高政治站位，严格对照推荐条件，把在抗击新冠肺炎疫情中冲在前、靠得住的先进集体、先进个人推荐出来。要严格推荐纪律，规范推报流程，确保推荐人选事迹真实突出、在广大同学中的认同度高。
2.加强统筹，严格进度。各级团组织、社团管理部要统筹做好本级推荐人选的推报工作，并于4月23日（周四）前，将推荐表（附件1）、推荐对象排序汇总表（附件2）电子材料报送到指定邮箱。纸质材料盖章版（一式两份）送至校团委组织宣传部（大活303室）。逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。
联系人：瞿丹枫
联系电话：025-85811149
[bookmark: _GoBack]邮箱：810387708@qq.com

附件：
1.“南京中医药大学抗疫先进集体”申报表
2.“南京中医药大学抗疫先进集体”申报名单汇总表
3.“南京中医药大学抗疫先进个人”申报表
4.“南京中医药大学抗疫先进个人”申报名单汇总表

共青团南京中医药大学委员会
2020年4月19日
附件1：
“南京中医药大学抗疫先进集体”申报表
推报单位：                （盖章）   日期：    年  月  日
	申报单位

	申报集体

	负责人

	联系方式

	事迹简介（200字以内）

	详细事迹（1200字左右）

附件2：
“南京中医药大学抗疫先进集体”申报名单汇总表
	序号
	申报单位
	申报集体
	负责人
	事迹简介（200字之内）

附件3：
“南京中医药大学抗疫先进个人”申报表
	姓    名

	性    别

	民 族

	正面
免冠
照片

	政治面貌

	出生年月

	现任职务

	专业年级

	联系方式

	个人简介

	所获荣誉

	主要事迹

（表中填写事迹简介，300字内，具体事迹材料可另附，1000字内）

	学院团委推荐意见

（盖  章）
                                    年    月    日
	学院党委推荐意见

（盖  章）
                                    年    月    日

附件4：
“南京中医药大学抗疫先进个人”申报名单汇总表
	推荐顺序
	姓名
	简介（50字之内）
	联系电话